www.amunes.es.gov.br

209
DOM/ES - Edição Nº1.927

Vitória, terça-feira, 04 de Janeiro de 2022 209
DOM/ES - Edição Nº1.927

Vitória, terça-feira, 04 de Janeiro de 2022Vitória, terça-feira, 04 de Janeiro de 2022

Ata Registro de Preço

AVISO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 004/2021

Código CidadES: 2021.073E0700001.16.0006
O MUNICÍPIO DE VIANA/ES, torna público que fará
Adesão à Ata de Registro de Preços nº 004/2021,
Pregão Presencial nº 033/2021 do Consórcio
Público para Desenvolvimento do Alto Paraopeba -
CODAP, empresa fornecedora FUTURA COMÉRCIO
DE MATERIAIS EDUCACIONAIS LTDA, inscrita no
CNPJ sob o nº 68.858.539/0001-10, objetivando a
AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS INFANTIS no valor
global de R$ 1.817.253,80 (um milhão oitocentos
e dezessete mil duzentos e cinquenta e três reais
e oitenta centavos), processo administrativo nº
17128/2021.

Viana, 30 de dezembro de 2021.
WANDERSON BORGHARDT BUENO
PREFEITO MUNICIPAL DE VIANA/ES

Protocolo 776854

Câmaras

Ibiraçu

Aviso de Licitação

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO Nº 001/2022.

A Câmara Municipal de Ibiraçu, torna público
que está realizando COTAÇÃO DE PREÇO para a
“Aquisição de pão francês, manteiga, água mineral,
recarga para botija de gás GLP 13 kg e vasilhame
de água de 20 litros, para atender as necessidades
da Câmara Municipal de Ibiraçu, durante o exercício
de 2022, conforme descrição encontra-se no
termo de referência, que está disponível através
do e-mail:licitacao.cmi@camaraibiracu.es.gov.br
site: www.ibiracu.es.gov.br ou pelo telefone (27)
3257-1417. Serão válidas as propostas recebidas
até o dia 10/01/2022. Ibiraçu/ES, 03 de janeiro de
2022. Angela Mª Tintori Polezeli - Setor de Compras.

Protocolo 776238

Entidades Municipais

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz

Resultado de Licitação

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000045/2021

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
DE ARACRUZ-ES, por intermédio do Diretor
Geral nomeado através do Decreto Municipal nº
39.047/2021, no uso de suas atribuições legais, com
fundamento no disposto no inciso XXII, do art. 4º, da

Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, torna pública
a homologação do:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000045/2021
PROCESSO Nº 000090/2021

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE,
LIMPEZA, COPA E COZINHA PARA EXERCÍCIO DE
2022.

Empresa(s) Vencedora(s):
ESMERALDA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 43.075.537/0001-
23:

Lote 1: no valor de R$ 13.577,54 (treze mil
quinhentos e setenta e sete reais e cinquenta e
quatro centavos).

Valor total da Licitação de R$ R$ 13.577,54 (treze
mil quinhentos e setenta e sete reais e cinquenta e
quatro centavos)
Lote 2: Fracassado

HOMOLOGADO EM: 29/12/2021

AMADEU ZONZINI WETLER
DIRETOR GERAL

DECRETO MUNICIPAL Nº 39.047/2021
Protocolo 776185

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000044/2021

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
DE ARACRUZ-ES, por intermédio do Diretor
Geral nomeado através do Decreto Municipal nº
39.047/2021, no uso de suas atribuições legais, com
fundamento no disposto no inciso XXII, do art. 4º, da
Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, torna pública
a homologação do:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000044/2021
PROCESSO Nº 000088/2021

OBJETO: Aquisição futura de TUBOS, mediante o
Registro de preços, aplicados em sistemas de água
e esgoto.

Empresa(s) Vencedora(s):
ALC TUBOS E CONEXOES EIRELI no lote 3 ( Item
3: TUBO PVC PBA/PB - DN 100 - DE 110MM - CL 12
TB - com o valor unitário de R$ 375,0000 totalizando
R$ 562.500,00 ) no valor total de R$ 562.500,00
(quinhentos e sessenta e dois mil quinhentos reais)
e CORR PLASTIK INDUSTRIAL LIMITADA nos lotes
1 e 2 ( Item 1: TUBO PVC ESGOTO - 250MM -
CORRUGADO - NBR 7362 TB com o valor unitário
de R$ 700,0000 totalizando R$ 70.000,00 e Item
2: TUBO PVC ESGOTO - 150MM - CORRUGADO -
NBR 7362 TB com o valor unitário de R$ 246,0000
totalizando R$ 369.000,00 ) no valor total de R$
439.000,00 (quatrocentos e trinta e nove mil reais)
Valor total da Licitação de R$ R$ 1.001.500,00 (um
milhão um mil quinhentos reais)
HOMOLOGADO EM: 29/12/2021

AMADEU ZONZINI WETLER
DIRETOR GERAL

DECRETO MUNICIPAL Nº 39.047/2021
Protocolo 776195

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 3 de Janeiro de 2022 às 22:04:17 Código de Autenticação: 1c9f2244